[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　糸魚川市長　　様
申請者住所
団体、代表者名
者名　　　　　　　　　　　　　補助金等交付申請書

糸魚川市街路灯設置補助金の交付を受けたいので、糸魚川市街路灯設置補助要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
1　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
	区　分
	要件等　（１灯当たりの補助額）
	設　置　数

	1
	新規・従来型からLEDへ更新
	□
	高齢化率50％未満かつ51世帯以上
	25,000円
	新規　 　　灯
更新　 　　灯

	□
	上記以外の地区
	30,000円
	新規　 　　灯
更新　 　　灯

	集落間街路灯で専用柱を含む新規の設置
	□
	高齢化率50％未満かつ51世帯以上
	45,000円
	新規　 　　灯

	□
	上記以外の地区
	70,000円
	新規　 　　灯

	LEDを更新
街路灯の移設
	□
	高齢化率50％未満かつ51世帯以上
	20,000円
	更新　 　　灯
移設　 　　灯

	□
	上記以外の地区
	25,000円
	更新　 　　灯
移設　 　　灯

	2
	補助対象
事業費
	新規　　　　　　　　　　　　　　円
	1灯当たり　　　　　　 　円 ※

	従来型から更新　　　　　　　　　円
	1灯当たり　　　　　　　 円 ※

	LEDを更新　　　　　　　　　　　円
	1灯当たり　　　　　　　 円 ※

	街路灯の移設　　　　　　　　　　円
	1灯当たり　　　　　　　 円 ※

※複数灯設置し、金額が同じ場合に記入すること。
・交付申請額は、１灯当たりの補助額もしくは補助対象事業費のいずれか低い額（100円未満の端数がある場合は切り捨て）に設置灯数を乗じて計算すること。
・複数灯設置し、それぞれの補助対象事業費が異なる場合は1灯ごとの内訳書を添付すること。
2　添付書類　　(1)事業計画書　(2)収支予算書　(3)設置予定位置図　(4)工事業者の見積書の写し
	金融機関

	口座番号

	ふりがな

	名義

3　振込先

※暴力団員等ではないことの誓約
私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第３項に規定する暴力団員等ではありません。